Постановление Правительства РФ от 28 марта 2012 г. N 250
"О компетентном органе Российской Федерации по обеспечению

государственного контроля (надзора) за соблюдением требований технического
регламента Таможенного союза "О безопасности пиротехнических изделий"

Правительство Российской Федерации постановляет:
Установить, что Министерство Российской Федерации по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий осуществляет полномочия компетентного органа Российской
Федерации по обеспечению государственного контроля (надзора) за соблюдением
требований технического регламента Таможенного союза "О безопасности
пиротехнических изделий".

Председатель Правительства
Российской Федерации В. Путин

Москва
28 марта 2012 г. N 250

http://ivo.garant.ru/document?id=70054844&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=70054844&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=70054844&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=70054844&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=87212&sub=1000
http://ivo.garant.ru/document?id=87212&sub=1000
http://ivo.garant.ru/document?id=87212&sub=1000
http://ivo.garant.ru/document?id=12089392&sub=1000

	Постановление Правительства РФ от 28 марта 2012 г. N 250 "О компетентном органе Российской Федерации по обеспечению государственного контроля (надзора) за соблюдением требований технического регламента Таможенного союза "О безопасности пиротехнических...